ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

За значительные достижения в профессиональной деятельности,
самоотверженный доблестный труд, мужество, проявленное при выполнении
своих профессиональных обязанностей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За трудовую доблесть»:
Дьяк Наталию Владимировну - начальника управления Частного

акционерного общества «Донецкое специализированное строительно¬

монтажное управление 1»;
Мажова Вячеслава Александровича - технического директора Частного

предприятия малого частного строительно-монтажного предприятия
«Гидростроитель».

Глава
Донецкой Народной Республи

No1
л:

I
S

А.В. Захарченко

г. Донецк
296

«14» сентября 2016 г.